
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24.08.2010          № 12 

 

О внесении изменений  

в Решение МС МО Гавань  

от 09.12.2009 г. № 41 

«Об утверждении местного  

бюджета на 2010 год» 

 

 

Заслушав Главу Местной Администрации МО Гавань Базана И.Н., ознакомившись с 

заключением Ревизионной комиссии, Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета 

Муниципального образования Гавань на 2010 год» (Приложение № 2 к Решению 

МС МО Гавань от 09.12.2009 № 41) согласно Приложению №1 к настоящему 

Решению. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации 

МО Гавань Базана И.Н. 

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Муниципального образования     Б.И. Прокопов 

 



Приложение 1 

к Решению МС МО "Гавань" 

от 24.08.2010 г. № 12 

 

Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Гавань на 2010 год   

№ п/п Наименование 
Код 

ГРБС 

Код 

раздела 

подраздела 

Код 

целевой 

статьи 

Код вида 

расхода 

Годовая 

сумма  руб. 

  Местная Администрация МО "Гавань" 909         

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     0,00 

1.5 Другие общегосударственные вопросы 909 0114     0,00 

1.5.3 Размещение мунципального заказа 909 0114 092 02 00   -12000,00 

1.5.3.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0114 092 02 00 500 -12000,00 

1.5.5 
Деятельность Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга 
909 0114 092 05 00   12000,00 

1.5.5.1 Прочие расходы 909 0114 092 05 00 013 12000,00 

              

3. Жилищно-коммунальное хозяйство 909 0500     890000,00 

3.1 Жилищное хозяйство 909 0501     -50000,00 

3.1.1 

Муниципальные целевые программы по повышению уровня 

защищенности жилищного фонда на территории муниципального 

образования 

909 0501 795 04 00   -50000,00 

3.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0501 795 04 00 500 -50000,00 

3.2 Благоустройство 909 0503     940000,00 

3.2.1 Благоустройство внутридворовых и придомовых территорий 909 0503 600 01 00   600000,00 

3.2.1.1 Установка, содержание и ремонт ограждений газонов 909 0503 600 01 03   600000,00 

3.2.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 600 01 03 500 600000,00 



3.2.4 
Муниципальные целевые программы по благоустройству 

внутридворовых территорий 
909 0503 795 05 00   340000,00 

3.2.4.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 795 05 00 500 340000,00 

              

5 Культура, кинематография и средства массовой информации 909 0800     -890000,00 

5.1 Культура.  909 0801     -890000,00 

5.1.1 
Организация местных и участие в организации и проведении городских 

праздничных и иных зрелищных мероприятий 
909 0801 450 01 00   -890000,00 

5.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0801 450 01 00 500 -890000,00 

              

              

  ИТОГО         0,00 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования            Б.И.Прокопов 


